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Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulu kurulmasının ve mentorluk sistemi 

uygulamasının amacı; mezun öğrencilerin iş bulma süreci, deneyimleri, program çıktıları ve eğitim amaçlarının 

değerlendirilmesi, ders planlarının güncellenmesi, mezuniyet işlemleri gibi süreçlerde bilgi alışverişinde 

bulunmaktır. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezun öğrenciden 

oluşacak şekilde kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez 

toplanır. 

1. GİRİŞ 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezundan oluşacak şekilde 

kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez toplanır ibaresi 

üzerine kurul 02/06/2025 tarihinde toplanmıştır. Başkan tarafından belirlenen gündem, toplantı yeri ve zamanı 

önceden üyelere bildirilmiştir. 

Yükseköğretim Kalite Kurulu'nun (YÖKAK) Birim İç Değerlendirme Raporu doğrultusunda, 

Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/ mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri 

sistematik ve kapsamlı olarak toplanması, değerlendirilmesi amacıyla 2024 yılında biriminizde 

gerçekleştirilen mezun ve okuyan öğrenci katılımlı kalite güvencesi faaliyetlerini ve bu faaliyetler ilişkin 

kanıtları sunulmuştur. Bölüm başkanı/Mezuniyet komisyonu Öğr. Gör. Dr. Adile AKTAR başkanlığında; 

bölüm mezun danışma kurul üyeleri Meryem İlayda SAGLAM, Selin ÇOBAN, Melisa GÖK, Onur AYDIN, 

İclal ATAÇ aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmıştır. 

2.  GÜNDEM 

 

Bu toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri oluşturulmuştur. 

 

1. Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin 

memnuniyet düzeyi nedir? 

 

Mezunların sahip oldukları yeterlilikler ile programın amaç ve hedeflerine ulaşma düzeyine ilişkin memnuniyet 

durumu, alınan geri bildirimler bağlamında genel anlamda olumlu yöndedir.  

 

EK. 1. Mezun anketi sonuçlarını gösterir belgeyi eklere ekleyiniz. 

 

2. Mezunların ders planları hakkındaki görüş ve önerileri nelerdir? 

 

  Ders planlarının iş hayatıyla paralel olduğu, uygulamalı derslerin uygulama ve teoriyi bütünleştirme noktasında 

son derece olumlu bir etki yarattığı görüşleri hakimdir.  

 

EK 2. Mezunlardan alınan “Paydaş Geri Bildirim” formlarını veya eposta bilgilerini eklere ekleyiniz. 

 

3. Mezun takip sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen güncelleme çalışmaları nelerdir? 

 

Mezun takip sisteminden sağlanan veriler doğrultusunda, program çıktıları ve ders içerikleri düzenli şekilde 

gözden geçirilmekte; sektörün ihtiyaç ve beklentileri ile mezun geri bildirimleri paralelinde gerekli görülen 

güncellemeler yapılmaktadır. 

 

EK 3. Mezun Takip sistemi verileri ve sonuçlarını gösterir belgeyi eklere ekleyiniz. 
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 4. Mezun istek/önerileri nelerdir? 

 

Eğitim- öğretim süreçlerinde alınan derslerle birlikte edinilen bilgilerin iş hayatıyla parallelik gösterdiğini, 

özellikle işletmede mesleki eğitim sürecinden son derece memnun oldukları alınan paydaş geri bildirim 

formlarıyla ortaya konmuştur.  

 

EK 4. Mezunlardan alınan “Paydaş Geri Bildirim” formlarını veya eposta bilgilerini eklere ekleyiniz. 

 

5. Kurumunuzdaki mezun takip sistemi özellikleri tartışılması ve verilerin analiz edilmesi nasıl yapılır? 

 

Kurumumuzda mezunlarla iletişimi sağlamak amacına hizmet eden Mezun Takip Sistemi bulunmaktadır. Bu 

sistem; mezunların iletişim bilgileri, çalıştıkları sektörler, iş bulma süreleri ve memnuniyet düzeyleri gibi 

verileri sağlamaktadır. Mezunlara periyodik aralıklarla anketler uygulanarak bahsi geçen veriler 

güncellenmektedir. Bu veriler, mezunların iş hayatındaki durumu, program yeterlilikleri ve sektörel 

beklentiler doğrultusunda analiz edilerek eğitim programlarının iyileştirilmesinde kullanılmaktadır. Ayrıca, bu 

veriler MÜDEK raporlarında ve bölüm içi değerlendirme süreçlerinde destekleyici olarak yer almaktadır. 

 

EK.5. Mezun Takip sistemi ekran görüntüleri ve çıktılarını eklere ekleyiniz. 

 

6. Mezunların iş deneyimleri nelerdir? 

 

Mezunlarımızın iş deneyimleri genellikle özel işletmelerin muhasebe departmanları, kamu ve özel bankaları, 

sigorta şirketleri, mali müşavirlik ofisleri, vergi dairesi ve maliye gibi kamu kurumlarında yoğunlaşmaktadır.  

 

EK. 6. Mezunlardan alınan görüşleri eklere ekleyiniz. 

 

7. Mezunların iş alanları nelerdir? 

 

"Maliye Ön Lisans Programı" mezunları, finans ve maliye alanında farklı pozisyonlarda çalışabilirler. İş imkanları 

şunlar olabilir:  

• Maliye Bakanlığı ve İlgili Kurumlar: Kamu gelir ve giderlerinin yönetimi, vergi tahsilatı gibi görevlerde 

çalışabilirler. 

• Vergi Danışmanlık Şirketleri: Bireyler ve şirketler için vergi hesaplamaları, vergi planlaması gibi konularda 

danışmanlık yapabilirler. 

• Finans Kuruluşları: Bankalar, finansal danışmanlık şirketleri gibi kuruluşlarda mali analiz ve finansal 

planlama yapabilirler. 

• Özel Şirketler: Şirket içi mali işler departmanlarında mali analist, bütçe uzmanı gibi pozisyonlarda 

çalışabilirler. 

• Kamu ve Belediyeler: Kamu kurumlarında veya belediyelerde bütçe planlaması, harcama yönetimi gibi 

görevlerde çalışabilirler. 

Bu programı tamamlayan mezunlar, kamu maliyesi, vergi politikaları, bütçe yönetimi gibi konularda temel bilgi 

ve becerilere sahip olurlar. Aynı zamanda mali analiz, vergi hesaplamaları, finansal planlama gibi yetenekler 

kazanırlar. Maliye Bakanlığı, vergi danışmanlık şirketleri, finans kuruluşları ve diğer ilgili alanlarda farklı 

pozisyonlarda çalışabilirler. 

 

8. İşletmede mesleki eğitimin iş bulma süreçlerine katkısı nelerdir? 

 

Maliye programında bulunan işletmede mesleki eğitim süreci; öğrencilerin teorik bilgilerini iş hayatında 

uygulama fırsatı bulmalarını sağlayarak mesleki yeterlilik kazanmalarına yardımcı olmakta, aynı zamanda 

işletme, ofis ve kamu ortamlarında gerçek iş süreçlerine dahil olma imkânı sunmaktadır. Bunun yanı sıra bu 
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 süreç; öğrencilerin sektör profesyonelleriyle doğrudan iletişim kurmalarına, mezuniyet sonrası istihdam 

olanaklarını artırmalarına ve iş dünyasına daha hızlı uyum sağlamalarına katkı sağlamaktadır. Bu süreçte 

mesleki özgüvenlerini de artırma imkânı bulan birçok öğrenci bu süreçte çalıştığı firmalarla kariyerine devam 

etme fırsatı yakalamaktadır. 

 

9. En az bir mezun öğrencinin, mezun olmayan öğrencilere mentorluk yapması için faaliyet 

düzenleyiniz. Bu faaliyetin sonuçları ve geri bildirimlerini raporlayınız. 

 

Bu dönemde herhangi bir faaliyet yapılmamıştır. Ancak önümüzdeki dönemlerde yapılması planlanmıştır. 

 

Ek 1. Yeni Mezun Öğrenci Memnuniyet Anketi 
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 Ek 2. Eski Mezun Memnuniyet Anketi 
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Ek 3. Mezun Geri Bildirim Formu 

 


